
JASEŁKA
Dnia w piątek Dzieci ze Szkoły Podstawowej nr. 4 im. Marii
Konopnickiej w Śremie ul. Grota- Roweckiego 10 wystawiły w
Domu dla Bezdomnych Kobiet w Śremie Jasełka. Przyjechało około
30-ro dzieci, były zaproszone Panie z dziećmi które kiedyś
przebywały w naszym Domu a od niedawna usamodzielniły się,
obecne mieszkanki Domu oraz zaproszono osoby mieszkające w
pobliskim  DPS  z  ul.  Farnej.  Po  występie  dzieci  zostały
ugoszczone sokiem i piernikami.
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Niezwykłe Spotkanie
Dzieci Koła SMOKI spotkały się 17. 12. 2015r z maluszkami z
Przedszkola „Leśna Polana” z Mechlina . Nasi mali przyjaciele
przyjechali do świetlicy z niezwykłą niespodzianką – ogromną,
paczką  ze  słodyczami,  które  same  uzbierały  aby  zrobić
przyjemność i radość SMOKOM. Mimo zmęczenia i braku wszystkich
SMOKÓW z powodu imprez świątecznych organizowanych w szkołach,
do których uczęszczają SMOKI dzieci ze świetlicy stanęły na
wysokości zdania i zaprezentowały program „Słowicze Trele”.
Nasi mali goście również przygotowali bardzo piękny program
artystyczny,  który  zaprezentowali  z  wielkim  entuzjazmem.
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Rodzice  i  opiekunowie  SMOKÓW  przygotowali  również  drobne
upominki dla małych gości oraz poczęstunek. Było radośnie i
wesoło, świetlica pełna była życia i zabawy. Zaproszone Panie
animatorki  malowały  wszystkim  dzieciom  i  chętnym  dorosłym
twarze. Były również wspólne tańce i zabawy. Szkoda, że czas
szybko płynie i trzeba było się rozstać. Na pożegnanie wszyscy
zgodnie oświadczyli że nasza współpraca dopiero się zaczyna i
niebawem spotkamy się ponownie.

Z pozdrowieniami Maria Stefaniak – koordynator

 

Dekorowanie pierników
Domowe staropolskie pierniczki w Hostelu Nochowie
Mieszkańcy  Hostelu  dla  bezdomnych  w  Nochowie,  dekorowali
domowe staropolskie pierniki razem z pracownikiem socjalnym
Fundacji – panią Agnieszką. Cały czas panowała rodzinna i miła
atmosfera a zapach pierniczków przypominał beztroskie czasy
dzieciństwa  i  zbliżających  się  Świąt.  Panowie  z  dużym
zaangażowaniem  pracowali,  aby  każdy  pierniczek  możliwie
najlepiej  dopracować.  Pracowaliśmy  w  miłej  i  ciepłej
atmosferze.  Dekorowanie  pierniczków  miało  walor  nie  tylko
związany ze wspomnieniami ale także uczyło pracy w zespole,
rozwijało  wyobraźnię  i  przypominało  o  zbliżających  się
szybkimi krokami Świętach Bożego Narodzenia. Panowie chętnie
udzielali się w pracach cukierniczych.
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